Управление образования администрации Тамбовского муниципального

округа Тамбовской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Стрелецкая средняя общеобразовательная школа»

Приказ

19.03.2025 №35

О приеме заявлений в 1 класс

           В соответствии с Постановлением  администрации  Тамбовского

муниципального округа  Тамбовской области от 21.01.2025г «144 «О

закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными

организациями Тамбовского муниципального округа  Тамбовской области» и

Правилами  приема на обучение в муниципальное  бюджетное

общеобразовательное учреждение «Стрелецкая средняя общеобразовательная

школа»  приказываю:

1. Начать прием заявлений для зачисления граждан в 1 –й класс,

проживающих на закрепленной  территории на 2025-2026 учебный год

базовой школы и филиалов  в с. Авдеевка, с. Беломестная Двойня, с.

Беломестная Криуша,  с. Красная Криуша, пос. Новая жизнь, с.

Красносвободное, д. Орловка с 1 апреля 2025года и завершить 30  июня

2025года.

2.  Для  граждан, не зарегистрированных на закрепленной  территории,

прием заявлений в 1-й класс начать с 7 июля  2025года до  момента

заполнения свободных мест, но  не позднее 5 сентября 2025года.

3.  Зачисление  граждан  после  подачи документов родителями (

законными представителями) оформить приказом руководителя

учреждения в течение 3-х рабочих дней после  завершения приема  всех

заявлений.

4.  Разместить информацию о начале  приема документов в 1-й класс  на

сайте  школы  и информационном  стенде (Ерохин А.А.).

5.  Провести  работу с родителями по популяризации работы

регионального портала государственных и муниципальных услуг

(классные руководители).

6.  Возложить ответственность за прием  документов в 1-й класс на

Бучневу И.А., ведущего  документоведа.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                      С.В.Вязовова

		2025-03-26T16:47:13+0300
	Вязовова Светлана Владимировна